
        
 

„Budowa instalacji fotowoltaicznej na ujęciu wody w Płotach” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020 Oś priorytetowa II Gospodarka niskoemisyjna Działanie 2.10 Zwiększenie wykorzystania 

odnawialnych źródeł - Umowa nr RPZP.02.10.00-32-A034/16-00 o dofinansowanie Projektu 
___________________________________________________________________________________________________________ 

             
 

1 

 

GMINA PŁOTY        Płoty, dnia 20 listopada 2018 r.  

Plac Konstytucji 3 Maja 1 

72-310 Płoty 
 

 

 

ZP.271.22.06.2018.IM 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz.1986 ze zm.) Zamawiający  przekazuje informację z otwarcia ofert  w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznej na ujęciu wody w 

Płotach” 

 

 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 

 

1. otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20 listopada 2018 r., o godzinie 11:10, w Urzędzie Miejskim                          

w Płotach, Plac Konstytucji 3 Maja 1, 72-310 Płoty; 

 

2. Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania wynosi:                       

886 496,89 zł (słownie: osiemset osiemdziesiąt sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt sześć 

złotych i 89/100). 

 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący wykonawcy: 

1) JSB CONSTRUKTION PPHU JOLANTA SEKUŁA 

ul. Potokowa 12A/1 

80-297 Banino 

Cena: 828 343,50 zł 

Okres gwarancji produktowej paneli fotowoltaicznych – 21 lat 

Sprawność modułów fotowoltaicznych – 18,9% 

Liczba bus barów (szynowodów) w module PV - 5 

 

 

 

 

 

 



        
 

„Budowa instalacji fotowoltaicznej na ujęciu wody w Płotach” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020 Oś priorytetowa II Gospodarka niskoemisyjna Działanie 2.10 Zwiększenie wykorzystania 

odnawialnych źródeł - Umowa nr RPZP.02.10.00-32-A034/16-00 o dofinansowanie Projektu 
___________________________________________________________________________________________________________ 

             
 

2 

 

2) PRO-ECO Sp. z o.o. 

al. Zwycięstwa 245/7 

81-525 Gdynia 

Cena: 821 767,64 zł  

Okres gwarancji produktowej paneli fotowoltaicznych – 21 lat 

Sprawność modułów fotowoltaicznych – 19,05% 

liczba bus barów (szynowodów) w module PV - 5 

 

 
3) OZERIS Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Koszarowa 4 

70-822 Szczecin 

Cena: 734 310,00 zł 

Okres gwarancji produktowej paneli fotowoltaicznych – 21 lat 

Sprawność modułów fotowoltaicznych – 18,9% 

liczba bus barów (szynowodów) w module PV - 5 

 

 

BURMISTRZ 

 

   mgr inż. Marian Maliński 


